
     

   

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ  

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  08.03.2023  . 

 

м. Київ 

 

№.    106    . 

 

 

Про присудження Золотої медалі 

імені В.І.Вернадського НАН України 

 

  

 

Відповідно до Положення про Золоту медаль                                          

імені В.І.Вернадського Національної академії наук України                 

(постанова Президії НАН України від 09.07.2003 № 190)                            

Президія НАН України постановляє: 

Присудити за результатами конкурсу 2022 року Золоту медаль 

імені В.І.Вернадського НАН України академіку НАН України 

В.П.Горбуліну за видатні досягнення в розробленні наукових засад 

національної безпеки та обороноздатності України й іноземному члену 

НАН України, професору Янушу Кацпжику (Польща) за видатні 

досягнення в галузі штучного інтелекту, теорії прийняття рішень                      

та робототехніки.  

 

 

 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 

 

 

   В.о.головного вченого секретаря 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                              Вячеслав БОГДАНОВ 

 

 

 

 

 


